
令和元年 １０月１５日 

  

 保 護 者  様 

 

兵庫県立香寺高等学校 

校  長   河合  良成 

 

 

公開授業週間の実施について（ご案内） 

 

 秋晴の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育の推進に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび本校では、公開授業週間を下記の日程で実施いたします。ご来校いただき、

授業等や生徒の学習の様子について、ご高覧いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  間 令和元年１０月２８日（月）～１１月１５日(金)  
 

２ 実施形態 すべての授業を公開いたします。 

 あらかじめの連絡も不要ですので、お気軽にご来校・ご見学ください。 
 

３ 時  程 １校時  8：45 ～ 9：35 

 ２校時  9：45 ～ 10：35 

 ３校時  10：45 ～ 11：35 

 ４校時  11：45 ～ 12：35 

           （ 昼 休 み ） 

 ５校時  13：20 ～ 14：10 

 ６校時  14：20 ～ 15：10 

           ７校時  15：20 ～ 16：10 （7校時は月曜日のみ） 

          ※ただし、都合により時程を変更している場合があります。 
 

４ そ の 他 ご来校の際は、事務室にて入校証をお受け取りください。 
 

５ 連 絡 先 上記の内容について、お問い合わせ等がありましたらご連絡ください。 

       県立香寺高等学校 担当 教務部 井上 新悟（TEL 079-232-0048） 


